
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза  

В.И. Литвинова Белоглинского района» 

 

Приказ 

от 09.01.2023 г.                                                                                                           № 20/2 

 

 

Об открытии профильного класса в МБОУ СОШ № 32 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки РФ от 30 

августа 2013 года № 1015 «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным образовательным 

программам - образовательным программам начального общего, основного общего 

и среднего общего образования», порядком организации индивидуального отбора 

при приеме в образовательные организации для получения среднего общего 

образования на профильном уровне, на основании приказа начальника управления 

образования администрации муниципального образования Белоглинский район от 

29.08.2022 года № 01-07/462 Т.В. Сорокиной, приказываю: 

1. Открыть с 09 января 2023 года в МБОУ СОШ № 32 универсальный 

профильный класс; 

2. При зачислении в профильные классы (группы) обеспечить соблюдение 

требований Порядка организации индивидуального отбора при приеме в 

образовательные организации для получения среднего общего образования в 

профильных классах (группах); 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 32                                                                     Т.В. Алфимова 

 


		2023-01-19T07:53:27+0300
	Алфимова Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ




